
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków 

tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

 

 
 Kraków, dnia   10.05.2021  r. 

KR.ROZ.2810.33.2021   

   
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019)  Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu „Zapewnienie wsparcia 
przyrodniczego zadań  realizowanych przez ZZ w Krakowie” nr sprawy KR.ROZ.2810.33.2021, w którym 
termin składania ofert upłynął w dniu 10.05.2021 r., złożono następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1. 
Nejfeld Paweł  
Pracownia Ekspertyz Środowiskowych „DENDRUS” 
34-300 Żywiec; ul. Batorego 27 

259 530,00 zł 

2. 
 Mentor Consulting sp. z o.o. Środowiskowa sp.k.  
87-100 Toruń, ul. Szosa Chełmińska 177-181  

591 999,00 zł 

 
 

 

 
 
 
 


